РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2017 № 1388
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска

от 31 марта 2017 года №  317 «О создании Управляющего совета

по реализации программы развития моногорода Мценска»

В целях актуализации состава Управляющего совета по реализации программы развития моногорода Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести  в постановление администрации города Мценска от 31 марта 2017 года №  317 «О создании Управляющего совета по реализации программы развития моногорода Мценска» следующие изменения в приложении 1:

  строку «Климова С. А. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Мценска»

 заменить строкой «Кудрявцева В. А. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Мценска».

          2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и  делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Мценска                                                                            А. Н. Беляев